
I N D T Æ G T E R Bemærk. Regnskab 2020 Budget 2021

Medlemmer

Kontingentet er 
steget fra 2020 til 
2021 238.803,00 kr. 350.000,00 kr.          

Puljer 1.300.000,00 kr. 1.300.000,00 kr.       
Støtte 88.125,00 kr. 75.000,00 kr.            
Oplægsvirksomhed (FOLA 
holder) 8.013,00 kr. 40.000,00 kr.            
Socialstyrelsen 150.000,00 kr.          
Husleje 0,00 kr. 22.000,00 kr.            
I alt 1.634.941,00 kr. 1.937.000,00 kr.       

U D G I F T E R
Løn og Personaleomkostninger Note 1 1.043.115 1.277.200,00 kr.       
Administration Note 2 314.756,00 kr. 258.000,00 kr.          
Lokaler 100.638,00 kr. 145.000,00 kr.          
Medlemsaktiviteter note 3 51.413,00 kr. 75.000,00 kr.            
Politiske aktiviteter Note 4 26.780,00 kr. 85.000,00 kr.            
i alt 1.536.702 1.840.200,00 kr.       
overskud 96.800,00 kr.            

hensat til tab
Medlemmer der 
ikke betaler 40.000,00 kr.-            

Årets resultat 56.800,00 kr.           

Egenkapital 423.223,00 kr. 480.023,00 kr.          

Budget 2021



Note 1 - ansatte i FOLA

Forsikringer
Revisor
Bogholder
It-udstyr
Software (hed CRM i 2020)
Telefoni
div materialer
Kontingent
markedsføring/udvikling af 
hjemmeside (software)
I alt

Møder
Online foredrag
Chatfunktion
I alt

noter 4 Politiske aktiviteter
kommunalvalg
Folkemøde
Bestyrelsesmøder
I alt

25.000,00 kr.                                                                            
85.000,00 kr.                                                                            

                                                                            25.000,00 kr. 
30.000,00 kr.                                                                            
20.000,00 kr.                                                                            
75.000,00 kr.                                                                            

50.000,00 kr.                                                                            
10.000,00 kr.                                                                            

15.000,00 kr.
20.000,00 kr.
40.000,00 kr.

8.000,00 kr.

60.000,00 kr.
258.000,00 kr.

Rådgivningsleder
Rådgivere til rådgivningtelefonen
fordragsholdere
Frikøb af formand

Noter 3- Medlem og rådgivningssaktiviteter

Note 2- Administration
10.000,00 kr.
40.000,00 kr.

55.000,00 kr.
10.000,00 kr.

Medlemsorganisator
Organisationskonsulent Jylland


